
   

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA STASZIC 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 8, budynek A, ul. Krasińskiego 34. 

Data: 24.09.2024 r. 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Filip Parulski 

Liczba uczestników: 3 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 7 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 2 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 82 936,80 zł 

 

Przebieg spotkania  

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg całej procedury w ramach X edycji 

DBP, a następnie przedstawił i omówił listę zgłoszonych pomysłów oraz listę projektów możliwych do 

realizacji. Podczas spotkania szczegółowo omówione zostały wyniki weryfikacji wszystkich zgłoszonych 

pomysłów, w tym pomysłów, które na etapie analizy otrzymały negatywną ocenę merytorycznych 

wydziałów Urzędu Miejskiego. Informacje te można uzyskać również bezpośrednio w Wydziale 

Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej. W wyniku dyskusji mieszkańcy wybrali projekt 

do realizacji, mieszcząc się w kwocie przeznaczonej na osiedle.   

 

Projekt wybrany przez mieszkańców do realizacji na rok 2025: 

 

• Bezpieczna droga seniora po chleb – etap 3 – projekt zakłada remont chodnika przy 

ul. Wschodniej, od nr 9 do skrzyżowania z ul. Południową. 

Szacunkowy koszt realizacji: 82 936,80 zł (projekt wyczerpał pulę osiedlową) 

Uwaga ze spotkania: Mieszkanka reprezentująca projekt dot. remontu chodnika przy ul. Uthkego 

(pomiędzy ul. Zgoda a ul. Wschodnią), poprosiła o określenie możliwości wymiany nawierzchni jedynie 

przy posesji nr 28 oraz ewentualną realizację z innych środków. Obecny stan nawierzchni jej zdaniem 

zagraża bezpieczeństwu oraz uniemożliwia skuteczne odśnieżanie zimą. 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekt do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach X edycji DBP dla osiedla Staszic. 

Karta projektu z dokładniejszym opisem dostępna jest do pobrania w zakładce osiedlowej 

na stronie twojadabrowa.pl. 


